МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

"  <РЗ_____________________20
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Капустина Семёна Максимовича, студента 1 курса направления подготовки 20.03.01 Техносферная
безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК, обучающегося на местах за
счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в порядке перевода в ФГАОУ ВО
"Сибирский федеральный университет" г. Красноярск

Основание: личное заявление студента, справка о переводе, согласие директора
2. Чаупионок Юлию Вячеславовну, студентку 1 курса направления подготовки 20.03.02
Природообустройство и водопользование, Водные ресурсы и водопользование, обучающуюся на местах за
счет средств федерального бюджета, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов в порядке перевода в ФГБОУ ВО
"Сибирский Государственный университет науки и технологий имени М.Ф. Решетнева"

Основание: личное заявление студента, справка о переводе, согласие директора

№ f t -

Ректор И.И. Пыжикова

Исполнитель: Майзик Антонина Дмитриевна (Студ офис)

№ 000042904

		2024-04-04T14:04:16+0700
	Пыжикова Наталья Ивановна